
ИТОГИ УЧАСТИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ЭТАПЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ    (2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД) 

№ Ф И участника класс предмет результат учитель 

1 Чистяков Павел 8а Английский язык Победитель Халаджи В. О. 

2 Дубровская Дарья 10а Английский язык Призер Халаджи В. О. 

3 Журов Сергей 8а Биология  Победитель Козобина Л. Н 

4 Плотницкий Ярослав 9б География Призер Лис О. А. 

5 Ларьков Вадим 9б География Призер  Лис О. А. 

6 Дубровская Дарья 10а География Призер  Лис О. А. 

7 Крашениников 

Михаил 

9б ОБЖ Победитель Климкин И. А. 

8 Пирожкова Кристина 8б ОБЖ Победитель Климкин И. А. 

9 Дубов Кирилл 8а ОБЖ Призер Климкин И. А. 

10 Чуриков Даниил 8а ОБЖ Призер Климкин И. А. 

11 Еремина Евгения 9б ОБЖ Призер Климкин И. А. 

12 Дьяченко Алексей 11а ОБЖ Призер  Климкин И. А. 

13 Крашениников 

Михаил 

9б Литература Призер Истомина Н. А. 

14 Махина Екатерина 11а Литература Призер Аверьянов И. В. 

15 Брух Иван 7б Обществознание Победитель Лис Л. А. 

16 Долматова Виктория 7б Обществознание Призер Лис Л. А. 

17 Чистяков Павел 8а Обществознание Призер  Дубова Т. В. 

18 Дубов Кирилл 8а История Победитель  Дубова Т. В. 

19 Кирин Роман  10а Физика Призер Боброва М К 

20 Крашениников 

Михаил 

9б Физика Призер Боброва М К 

21 Чистяков Павел 8а Физика  Призер Боброва М К 

22 Дубровская Дарья 10а МХК Призер  Егорова Т. Ф. 

23 Илющенко Богдан 9б Экономика Призер Лис Л А 

24 Комарова Лиана 9б Экономика Призер Лис Л. А. 

25 Брух Иван 7б Технология Призер Миняев В Н 

26 Мишин Дмитрий 7б Технология Призер Миняев В Н 

27 Савкина Арина 7б Технология Победитель  Покатилова Л М 

28 Ельницкая Василиса  7б Технология  Призер  Покатилова Л М 

29 Никулкина Алина 11б Технология  Призер  Покатилова Л М 

30 Федосина Анна 7б Технология  Призер  Покатилова Л М 

31 Пирожкова Кристина 8б Технология Призер  Ковалева Т В 

32 Зиновьева Валерия 9б Технология  Призер  Ковалева Т В 

33 Пирожкова Кристина 8б Физическая 

культура 

Призер  Жигайлов В. Г. 

34 Брух Иван 7б Физическая 

культура 

Победитель Климкин И. А. 

35 Коновалов Иван 11а Физическая 

культура 

Победитель  Жигайлов В. Г. 

ВСЕГО: 35 Из них: 

Победители  Призеры  
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Брух Иван 7                  

Долматова 

Виктория 

7                  

Ельницкая 

Василиса 

7                  

Савкина Арина 7                  

Федосина Анна 7                  

Мишин Дмитрий 7                  

Дубов Кирилл 8                  

Журов Сергей 8                  

Пирожкова 

Кристина 

8                  

Чистяков  

Павел 

8                  

Чуриков Данил 8                  

Крашениников 

Михаил 

9                  

Ларьков     Вадим 9                  

Илющенко Богдан 9                  

КомароваЛиана 9                  

Зиновьева Валерия 9                  

Еремина Евгения 9                  

Плотницкий 

Ярослав 

9                  

Дубровская Дарья 10                  

Кирин Роман 10                  

Коновалов Иван 11                  

Никулкина Алина 11                  

Дьяченко Алексей 11                  

Махина Екатерина 11                  

ВСЕГО      35 2 6 1 3 0 2 3 1 0 1 0 3 8 2 3 0 0 
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